PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
№ 70 от 27.01.2012
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения
О повышении оплаты труда лицам, замещающим выборные должности, муниципальным служащим и технического персонала Администрации Казского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», постановлением коллегии Администрации Кемеровской области от 27.11.2012г. №522 «О внесении изменений в постановление коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2012 № 423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Увеличить размеры денежного вознаграждения лицам, замещающим выборные должности, должностные оклады муниципальных служащих и технического персонала Администрации Казского городского поселения в 1,06 раза с 01.12.2012 года.

2. Приложение №1 «Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Казского городского поселения» и приложение №2 «Должностные оклады технического персонала Администрации Казского городского поселения» к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и технического персонала Администрации Казского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Казского городского поселения от 27.01.2012г. № 71 «О повышении оплаты труда лицам , замещающим выборные должности, муниципальным служащим и технического персонала администрации Казского городского поселения» изложить в новой редакции.

3. Приложение №1 и приложение №2 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и технического персонала Администрации Казского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Казского городского поселения от 27.01.2012г. № 71 считать утратившими силу с 01.12.2012 года.

4. Приложение №2 «Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности в Администрации Казского городского поселения», утвержденного решением от 27.01.2012г. № 71 «О повышении оплаты труда лицам, замещающим выборные должности, муниципальным служащим и технического персонала администрации Казского городского поселения» изложить в новой редакции.

5. Приложение № 2 решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 27.01.2012г. № 71 «О повышении оплаты труда лицам, замещающим выборные должности, муниципальным служащим и технического персонала администрации Казского городского поселения» считать утратившим силу с 01.12.2012г.

6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Казского городского поселения, разместить на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения

С.И. Митряйкин
Приложение № 1 к решению

Совета народных депутатов

Казского городского поселения

от 27.01.2012 г. № 70

Приложение № 1 к положению

О размерах и условиях оплаты труда муниципальных
служащих Администрации Казского городского поселения

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ А
ДМИНИСТРАЦИИ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Должности муниципальной службы
	Предельные
размеры должностных окладов, руб.

	1.
	Заместитель главы муниципального образования
	6 050

	2.
	Главный специалист
	4 329

	3.
	Ведущий специалист
	3 046

	4.
	Специалист 1 категории
	3 046

Приложение № 2 к положению

О размерах и условиях оплаты труда

технического персонала Администрации

 Казского городского поселения

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Должности вспомогательного персонала
	Размеры должностных окладов, руб.

	1.
	Водитель 8 разряда
	4 240

	2.
	Уборщик 1 разряда
	2 756

Приложение № 2к решению

Совета народных депутатов

Казского городского поселения

от 27.01.2012 г. № 70

Приложение № 2 к решению

Совета народных депутатов

Казского городского поселения

от 15.08.2011 г. № 44

РАЗМЕР ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование выборной муниципальной должности
	Предельный размер денежного вознаграждения в месяц, руб.

	1.
	Глава Казского городского поселения
	21 856

PAGE